

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 91166831

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 475,63 RON - 475,63 RON

---

Descriere: ARACET 5 BUC X 25.00 LEI = 125.00 LEI SPRAY VOPSEA 4 BUC X 18.00 LEI = 72.00 LEI CUTTER 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI BUTELIE GAZ 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI DISC ABRAZIV 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI BURGHIU 4 BUC X 3.00 LEI = 12.00 LEI ELECTROZI 5 KG X 28.00 LEI = 140.00 LEI LAME CUTTER 1 BUC X 3.00 LEI = 3.00 LEI ROBINET 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 70.00 LEI = 70.00 LEI ROBINET 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI TRIPLU STECHER 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 566.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 475.63 LEI

---